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LV TROFEU SANT JORDI NATACIÓ
BARCELONA, 23/4/2022

Prova 14 Masc., 400m Lliure Open
23/04/2022 - 18:55 Resultats
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
CIR 3:51.86 DURAN NAVIA, Miguel ESP BARCELONA 15/02/2020

Punts: FINA 2021

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

1. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 3:59.93 - 771
50m: 28.11 28.11 150m: 1:30.01 31.16 250m: 2:32.06 30.57 350m: 3:30.90 28.93

100m: 58.85 30.74 200m: 2:01.49 31.48 300m: 3:01.97 29.91 400m: 3:59.93 29.03

2. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 4:00.59 - 765
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.24 30.99 250m: 2:31.30 31.03 350m: 3:32.05 29.67

100m: 58.25 30.37 200m: 2:00.27 31.03 300m: 3:02.38 31.08 400m: 4:00.59 28.54

3. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Sant Andreu 4:01.11 - 760
50m: 28.44 28.44 150m: 1:28.90 30.38 250m: 2:30.04 30.68 350m: 3:32.22 31.13

100m: 58.52 30.08 200m: 1:59.36 30.46 300m: 3:01.09 31.05 400m: 4:01.11 28.89

4. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataró 4:02.62 - 746
50m: 27.78 27.78 150m: 1:29.59 31.13 250m: 2:31.75 31.23 350m: 3:33.73 30.66

100m: 58.46 30.68 200m: 2:00.52 30.93 300m: 3:03.07 31.32 400m: 4:02.62 28.89

5. GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Sabadell 4:04.30 - 730
50m: 27.48 27.48 150m: 1:29.57 31.16 250m: 2:32.11 31.17 350m: 3:35.07 31.31

100m: 58.41 30.93 200m: 2:00.94 31.37 300m: 3:03.76 31.65 400m: 4:04.30 29.23

6. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:07.57 - 702
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.89 32.32 250m: 2:35.63 30.82 350m: 3:37.53 30.85

100m: 1:00.57 31.53 200m: 2:04.81 31.92 300m: 3:06.68 31.05 400m: 4:07.57 30.04

7. JULIA TOUS, Ferran 00 C.N. Sabadell 4:13.07 - 657
50m: 27.55 27.55 150m: 1:28.15 30.83 250m: 2:33.37 33.29 350m: 3:40.52 33.62

100m: 57.32 29.77 200m: 2:00.08 31.93 300m: 3:06.90 33.53 400m: 4:13.07 32.55

8. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 4:13.92 - 651
50m: 29.45 29.45 150m: 1:34.04 32.42 250m: 2:39.26 32.23 350m: 3:42.48 30.57

100m: 1:01.62 32.17 200m: 2:07.03 32.99 300m: 3:11.91 32.65 400m: 4:13.92 31.44

9. VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 4:15.78 - 636
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.42 32.63 250m: 2:39.33 32.88 350m: 3:45.13 32.81

100m: 1:00.79 31.89 200m: 2:06.45 33.03 300m: 3:12.32 32.99 400m: 4:15.78 30.65

10. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:18.94 - 613
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.44 32.87 250m: 2:39.78 33.19 350m: 3:46.27 33.00

100m: 1:00.57 31.53 200m: 2:06.59 33.15 300m: 3:13.27 33.49 400m: 4:18.94 32.67

11. ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 C.N. Sant Andreu 4:21.04 - 599
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.21 33.50 250m: 2:43.28 33.17 350m: 3:50.07 33.23

100m: 1:02.71 33.13 200m: 2:10.11 33.90 300m: 3:16.84 33.56 400m: 4:21.04 30.97

12. MONTIEL MORENO, Guillem 99 C.N. Manresa 4:22.01 - 592
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.73 32.68 250m: 2:40.78 33.43 350m: 3:49.50 34.02

100m: 1:01.05 31.96 200m: 2:07.35 33.62 300m: 3:15.48 34.70 400m: 4:22.01 32.51

13. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 4:22.92 - 586
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.34 32.71 250m: 2:41.92 33.48 350m: 3:49.64 33.64

100m: 1:02.63 32.78 200m: 2:08.44 33.10 300m: 3:16.00 34.08 400m: 4:22.92 33.28

14. CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 4:25.71 - 568
50m: 28.75 28.75 150m: 1:35.01 33.86 250m: 2:43.64 34.42 350m: 3:53.14 34.77

100m: 1:01.15 32.40 200m: 2:09.22 34.21 300m: 3:18.37 34.73 400m: 4:25.71 32.57



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Cataluña 23/04/2022 18:38 - Pàgina 2

LV TROFEU SANT JORDI NATACIÓ
BARCELONA, 23/4/2022

Prova 14, Masc., 400m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

15. CAFARO ADE, Nicolas 04 C.N. Sant Feliu 4:27.03 - 559
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.40 34.92 250m: 2:47.21 34.11 350m: 3:54.60 33.50

100m: 1:03.48 33.22 200m: 2:13.10 34.70 300m: 3:21.10 33.89 400m: 4:27.03 32.43

16. SEGURA MATEOS, Eduard 05 C.N. Granollers 4:27.98 - 553
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.06 34.25 250m: 2:47.44 34.68 350m: 3:56.12 34.29

100m: 1:03.81 33.29 200m: 2:12.76 34.70 300m: 3:21.83 34.39 400m: 4:27.98 31.86

17. FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataró 4:28.01 - 553
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.19 33.77 250m: 2:46.64 34.93 350m: 3:55.31 33.29

100m: 1:03.42 33.45 200m: 2:11.71 34.52 300m: 3:22.02 35.38 400m: 4:28.01 32.70

18. LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L'Hospitalet 4:28.09 - 553
100m: 1:03.15 1:03.15 200m: 2:11.59 1:08.44 300m: 3:19.73 1:08.14 400m: 4:28.09 1:08.36

19. RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar 4:28.54 - 550
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.87 34.87 250m: 2:46.89 34.35 350m: 3:54.99 33.74

100m: 1:03.00 33.49 200m: 2:12.54 34.67 300m: 3:21.25 34.36 400m: 4:28.54 33.55

20. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 4:31.31 - 533
100m: 1:02.27 1:02.27 200m: 2:10.33 1:08.06 300m: 3:20.73 1:10.40 400m: 4:31.31 1:10.58

21. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 4:33.70 - 519
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.26 33.71 250m: 2:47.04 35.45 350m: 3:58.86 35.60

100m: 1:02.55 33.07 200m: 2:11.59 35.33 300m: 3:23.26 36.22 400m: 4:33.70 34.84

22. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 C.N. Sant Andreu 4:34.29 - 516
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.49 34.53 250m: 2:47.56 35.18 350m: 3:58.67 35.76

100m: 1:02.96 33.54 200m: 2:12.38 34.89 300m: 3:22.91 35.35 400m: 4:34.29 35.62

23. ORTEGA SANCHEZ, Alex 05 C.N. Sabadell 4:35.47 - 509
50m: 30.76 30.76 150m: 1:39.05 34.65 250m: 2:49.83 35.44 350m: 4:01.37 35.80

100m: 1:04.40 33.64 200m: 2:14.39 35.34 300m: 3:25.57 35.74 400m: 4:35.47 34.10

24. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.N. Lleida 4:39.90 - 486
50m: 28.88 28.88 150m: 1:39.95 36.95 250m: 2:52.63 36.60 350m: 4:04.71 35.84

100m: 1:03.00 34.12 200m: 2:16.03 36.08 300m: 3:28.87 36.24 400m: 4:39.90 35.19


